
 

お客様、ご家族各位 
 

ヘルパーステーションつなぐ手 

電話番号 0859-59-9155 

 

新型コロナウィルスへの対応について（お願い） 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。標記について、現

在弊社におきましては厚生労働省の通知に沿った対応をすすめておりま

す。対応にあたっては、全従業員が新型コロナウイルスについて正しい

認識を持つとともに、感染対策マニュアル等を通して、マスク着用、手

指消毒、うがいの施行、従業員へのメディカルチェック（体温や症状の

確認）の実施を行っております。また、弊社への訪問も原則禁止をさせ

ていただく等の感染予防に努めております。 

つきましては、ご利用者様、ご家族の皆様にも感染症対策について、以

下の通りご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

サービスのご利用について 

訪問サービスのご利用の際には、訪問時における訪問スタッフのマスク

や手袋の着用につきましてご理解ください。また、発熱（３７.５℃以

上）がある場合、サービス事業所までその旨をご連絡いただき、ご利用

を控えていただきますよう、ご協力をお願いいたします。 

その他、今後の状況によって、新たに利用の制限やお願い等をさせてい

ただく可能性がございます。ご利用者様、ご家族様にはご不便をおかけ

しますが、大切なご利用者様を感染から守るため、ご理解とご協力をお

願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたら、当事業所までいつでもお問合わせくださ

い。 


